－ 1 －

浦潍办〔2023〕8号

关于上报《潍坊新村街道城市运行数字化提升》
项目可行性研究报告的请示

浦东新区发展和改革委员会：

为加快推进潍坊新村街道城运管理的全面数字化转型，依托

区城运中心和大数据中心的技术支撑与数据共享，适应城市治理

“一张网”体系，我街道申请《潍坊新村街道城市运行数字化提

升》项目。根据浦东新区发改委“沪浦发改投〔2022〕603号”

文批复要求，“潍坊新村街道城市运行数字化提升项目可行性研

究报告”已编制完毕，现将本项目《项目可行性研究报告》上报

贵委，其主要内容如下：

一、建设地点：本项目位于福山路 309号

二、建设内容：全场景数字化综合研判平台、大数据汇集综

合管理运维平台、全态势分析管理手机端（管理分析统计）、智

能化场景数字服务手机端、城运指挥中心平台支撑设施设备、系

统软件。

三、投资估算：本工程总投资为 1797.93 万元，其中工程费

－ 2 －

用 1540.28 万元,其他费用 205.28 万元，预备费 52.37万元。本项

目资金由新区财力资金解决。

特此请示，盼批复。

附件：《潍坊新村街道城市运行数字化提升》项目工程可行

性研究报告

上海市浦东新区人民政府潍坊新村街道办事处

2023 年 3月 21 日

潍坊新村街道办事处党政办公室 2023年 3月 21日印发

（共印 5份）